

平成26年度 第3回 鹿児島市子ども・子育て会議保育部会

期日：平成27年1月22日（木）

時間：13:15～14:15

場所：市役所本館3階301会議室

[会 次 第]

- 1 開 会
- 2 子育て支援部長あいさつ
- 3 部会長あいさつ
- 4 報告事項
(1) 鹿児島市子ども・子育て会議について
- 5 議事
(1) 鹿児島市保育所等整備計画（素案）のパブリックコメントへの意見について
(2) 鹿児島市子ども・子育て支援事業計画（素案）及び鹿児島市保育所等整備計画（素案）の修正について
(3) 幼保連携型認定こども園の認可について
(4) 特定教育・保育施設の確認（利用定員）について
- 6 その他
- 7 閉 会

[配 布 資 料]

- ・鹿児島市子ども・子育て会議条例新旧対照表【資料1】
- ・鹿児島市保育所等整備計画（素案）のパブリックコメントに提出された意見【資料2】
- ・鹿児島市子ども・子育て支援事業計画（素案）及び鹿児島市保育所等整備計画（素案）の修正について【資料3】
- ・幼保連携型認定こども園の認可について【資料4】
- ・特定教育・保育施設新規確認施設【資料5】

鹿児島市子ども・子育て会議保育部会事務局
子育て支援部保育課